Директору ГБУ КО «Школа-интернат №7» Быстровой А.Ю.

от _________________________________________  _______
___________________________________________________,
фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) полностью
матери/ отца/ законного представителя обучающегося_____

                                                                                               класс

____________________________________________________,
фамилия, имя, отчество обучающегося
проживающей/ проживающего по адресу: ________________
____________________________________________________,
номер телефона: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _____________________________
__________________________________________________________________,

обучающегося/ обучающуюся ________ класса, в состав участников пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей при ГБУ КО                  «Школа-интернат №7» (далее – лагерь) с 02.06.2025 года по 22.06.2025 года (21 день). Режим работы лагеря прилагается.
С положением о лагере, режимом работы, программой, планом-графиком работы лагеря, правилами поведения в лагере ознакомлен(а).
Дата «___» _______________ 2025 г.          Подпись______________________

	Приложение

к заявлению о зачислении

в пришкольный лагерь

ГБУ КО «Школа-интернат №7»

РЕЖИМ ДНЯ

пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей

ГБУ КО «Школа-интернат №7»
02.06.2025 – 22.06.2025

	Время
	Мероприятия

	09.00-09.05
	Сбор детей, утренний фильтр

	09.05-09.15
	Зарядка, утренняя линейка, минутка здоровья

	09.20-10.30
	Работа по календарному плану воспитательной работы, общественно-полезный труд, развивающие занятия

	10.30-10.45
	Полдник

	10.45-12.00
	Работа по календарному плану воспитательной работы, общественно-полезный труд, развивающие занятия

	12.00-13.00
	Отдых, воздушные и солнечные ванны

	13.00-13.30
	Обед

	13.30-14.00
	Свободное время, прогулка, игры на воздухе

	14.00
	Уход домой

Пришкольный лагерь работает с понедельника по пятницу, кроме выходных и праздничных дней. Праздничные дни – 12.06.2025, 13.06.2025. Выходные дни – суббота, воскресенье.
Войцеховская Ольга Ивановна
+7(4012) 51-43-57